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شــهردار مشــهد از تصویــب طــرح تفصیلــی 
مرتبط با شهرک های شهیدان رجایی و باهنر 
در کمیســیون ماده پنج خبــرداد و گفت: در 
مجموع برای سامان دهی مناطق پیرامونی 
و کم برخــوردار شــهر بــه ویژه شــهرک های 
شهید رجایی و شهید باهنر 85 پروژه بزرگ 
و کوچک تعریف کرده ایم که به زودی از آن ها 
رونمایی و به مرور این پروژه ها را با همکاری 
دیگر دســتگاه ها اجرایــی خواهیم کــرد. به 
گــزارش پایــگاه اطــاع رســانی شــهرداری 
مشــهد، محمدرضا کایی بامداد دیروز و در 
دومین نشســت مردمی با ســاکنان شــهرک 
های شهید رجایی و شهید باهنر که با حضور 
جمعــی از اعضــای شــورای شــهر، شــهردار 
منطقــه 6 و جمعــی از مدیــران شــهری در 
مسجد و حســینیه شهید بســکابادی برگزار 
شــد، اظهــار کــرد: در جلســه گذشــته مقرر 
شــده روی 10 اولویــت مرتبــط بــا شــهرک 
های شــهید رجایی و شــهید باهنــر تمرکز و 
برنامه ریزی شــود. وی با بیان این که یکی از 
مشکات موجود در مسیر ســامان دهی این 
دو شهرک، نبود طرح تفصیلی است، افزود: 
برای رفع این مشــکل طرح تفصیلی شهرک 
شــهید رجایــی و شــهید باهنــر را بــه صورت 
بخشــی از جنوب بولــوار حر، شــرق مهریز تا 
پایان محدوده شــهری آمــاده و برای تصویب 
در کمیســیون مــاده پنــج مطــرح کردیم که 
خوشبختانه در این کمیسیون نیز به تصویب 
رسید. شــهردار مشــهد تصریح کرد: با توجه 
به این موضوع اکنون برای بازگشــایی معابر 
و ارائــه خدمات پایه در شــهرک های شــهید 
باهنر و شهید رجایی مشکلی نداریم. کایی 
در خصوص اجرای بازوی چهــارم نیز گفت: 
پوسته طرح پروژه بازوی چهارم نیز به تصویب 
رسیده و به این ترتیب از تقاطع غیر همسطح 
مصلی یــک مســیر از میــان اراضی شــهرک 

شــیرین با گذر از زیر ریــل راه آهــن و انتهای 
محدوده شــهری ایجاد و به بولوار حر متصل 
خواهد شــد. وی تصریح کرد: بــا اجرای این 
پروژه ضمن کاهــش ترافیک ایــن محدوده، 
وضعیــت نامناســب زیرگــذر ســامان دهی و 
دیوارهای اراضی آســتان قدس نیز برداشته 
خواهد شــد که به لحاظ اجتماعی و افزایش 

امنیت تاثیر گذار خواهد بود.

توافق با آستان قدس برای احداث 	 
بوستان 70 هکتاری

شــهردار مشــهد همچنین به توافق با آستان 
قــدس رضــوی بــرای احــداث بوســتان 70 
هکتــاری در محــدوده شــهرک های شــهید 
رجایــی و شــهید باهنــر اشــاره کــرد و گفت: 
خوشبختانه با مســاعدت های تولیت محترم 
آستان قدس رضوی قرار شــد تا اراضی مورد 
نیاز برای احداث این بوستان بزرگ در اختیار 
شــهرداری مشــهد قرار گیرد. کایی تصریح 
کرد: بوستان 70 هکتاری بزرگ ترین بوستان 
و هم اندازه بوســتان ملت اســت که به عنوان 
پارک محصولات ارگانیک کشــاورزی ایجاد 
خواهد شد و به بهره برداری خواهد رسید. وی 
افزود: برای طراحی این بوستان 70 هکتاری 

ضمن انجام مطالعات توسط مشاور با دانشگاه 
فردوسی مشهد نیز همکاری خواهیم داشت.

2 دستگاه حفار دیگر برای حفر تونل 	 
خط 4 به مشهد می آید

شهردار مشهد همچنین در خصوص اتصال 
خط مترو به شــهرک شــهید رجایــی و باهنر 
نیز اظهارکرد: برای اجــرای خط چهار قطار 
شهری و اتصال آن به این دو شهرک به دلیل 
نبود زمین محــل ایجاد شــفت و پایانه در این 
محدوده نامشــخص بــود، با توجه بــه این که 
طبق برنامه ریــزی ها تصمیم داریــم تا مانند 
دیگر خطوط حفاری تونل خط چهار را نیز از 
دو جهت اجرایی کنیم، به دنبال زمین برای 
ایجاد شــفت ورودی و پایانه شــرق بودیم که 
خوشــبختانه زمین مورد نیاز تامین و شــفت 
ورودی دســتگاه حفار و پایانه مشــترک خط 
چهار، اتوبوس، تاکسی و... در شهرک باهنر 
احداث خواهد شــد.  وی با اشــاره به این که 
شفت ورودی دســتگاه حفار تونل خط چهار 
6 ماه دیگــر در ایــن منطقــه اجرا می شــود، 
افزود: دو دستگاه حفار در مشهد فعال است 
که بــا توافقــات انجام شــده با قــرارگاه خاتم 
الانبیا)ص( قرار شد دو دستگاه حفار دیگر نیز 

برای حفر تونل خط چهار قطار شهری در دو 
جبهه به مشهد آورده شود که این اتفاق مهمی 
است. شهردار مشــهد یادآور شد: یکی دیگر 
از موارد مطرح شده در نشســت قبل، تعیین 
تکلیف احداث بوســتان در منطقــه معقول و 
مهریز بود که قرار است با توافق آستان قدس 
زمین پنج هکتاری واقع در این محل تبدیل به 
فضای سبز شود که خوشبختانه توافق انجام 
شده و پس از اباغ طرح تفصیلی شهرک های 
شهید رجایی و باهنر از سوی کمیسیون ماده 
پنج، زمین مذکور به شهرداری مشهد تحویل 
داده خواهد شد. کایی در خصوص تعریض 
خیابــان پورســینا نیــز گفــت: در کنــار طرح 
تعریض پورســینا بــرای کاهش بــار ترافیکی 
این محل به دنبال ایجاد مسیر موازی در کنار 
پورسینا نیز هستیم که اگر این پروژه اجرایی 
شود، مشکات ترافیکی بازه شیخ و پورسینا 

هم حل خواهد شد.
همچنین بــه گزارش پایــگاه اطاع رســانی 
شــورا، فیضــی رئیــس کمیســیون مناطــق 
پیرامونی و کم برخوردار شورای شهر مشهد 
نیز در حاشــیه این نشســت گفت: شوراهای 
اجتماعی محات، در قالب طرح محله ما و از 
طریق نظرسنجی مردمی اولویت ها را احصا 
و پروژه هــای مختلفی را تعریــف می کنند که 
برهمین اســاس هم اکنــون 450 پــروژه در 

دست شناسایی یا در فاز اجرایی است.
رمــارم نایــب رئیــس کمیســیون مناطــق 
پیرامونــی و کم برخــوردار شــورای شــهر 
مشــهد نیــز در حاشــیه ایــن نشســت گفت: 
10 طرح و پــروژه به منظــور توســعه و بهبود 
وضعیت شهرک های شــهید رجایی و شهید 
باهنــر تعریــف شــده کــه امیدواریم بــا تکیه 
بــر ظرفیت هــای مردمــی بتوانیــم گام های 
تاثیرگــذاری بــرای توســعه و آبادانــی ایــن 

محات برداریم.

ازمیان خبرها 

گوناگون 

 بر اساس اعلام کمیته اپیدمیولوژی کرونا 
در هفته منتهی به 14 شهریور مطرح شد:

 شروع پیک خفیف کرونا 
در خراسان رضوی

طبق اعام کمیته اپیدمیولوژی کرونا در محاســبات 
روند بیمــاری کوویــد-1۹ و تحلیل رونــد بیماری در 
هفته منتهی به 14 شهریورماه اعام شد که شروع پیک 
خفیف کرونا در خراسان رضوی مشاهده شده است. به 
گزارش ایسنا، بر اساس این گزارش، در روند کشوری 
بیماری، در اواخر هفته منتهی به 14 شهریورماه روند 
مختصر صعودی یا شروع پیک خفیف و جزئی در 1۹ 

استان شامل خراسان رضوی دیده می شود.

سرپرست معاونت برنامه ریزی شهرداری 
مشهد خبر داد:

تدوین دومین کارنامه عملکردی 
مناطق شهرداری در شهریور امسال

سرپرست معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی 
شــهرداری مشــهد از تهیــه و تدویــن دومیــن کارنامه 
عملکــردی مناطق شــهرداری مشــهد طی شــهریور 
مــاه ۹۹ خبــر داد. به گــزارش پایــگاه اطاع رســانی 
شهرداری، آیدا مهربان با اشاره به این که این کارنامه 
به مقایسه عملکرد مناطق ذیل برخی از شاخص های 
عملکردی در سال ۹8 پرداخته است، اظهار کرد : این 
اقدام با هدف شفاف سازی، افزایش بهره وری و بهبود 
عملکرد مناطق صورت گرفته است.مهربان همچنین 
در حاشــیه بازدیــد از پــارک علــم و فناوری خراســان 
در خصــوص راه انــدازی کارخانه نوآوری در مشــهد و 
استقرار شرکت های دانش بنیان در آن، افزود: شورای 
شهر مشهد لایحه بهره برداری این پروژه را ارسال و به 
زودی مصوب خواهد کرد که در آینده سبب همکاری 
و هماهنگی هرچه بیشــتر میان دانشــگاه فردوسی، 

کارخانه نوآوری و پارک علم و فناوری خواهد شد.

پلمب 12 هزار ملک دارای تخلفات 
ساختمانی طی امسال

مدیرکل نظارت بر ساخت و سازها ی شهرداری مشهد 
از پلمب 12 هزار و 646 ملک دارای تخلف ساختمانی 
در پنج ماه امســال خبــرداد. به گــزارش پایگاه اطاع 
رسانی شــهرداری مشــهد، ایاز اظهار کرد: نظارت بر 
نحوه ساخت و ســازها در دســتور کار جدی همکاران 

اداره نظارت بر ساخت و سازهای مناطق قرار دارد.

خبر

جامعه 

در بازدید سرزده از مناطق مختلف کشف رود 
مطرح شد: 

 تاکید استاندار بر تسریع 
به سازی حریم کشف رود 

اســتاندار خراســان رضوی در بازدید از کشــف رود 
گفــت: به ســازی حریــم رودخانه بایــد ادامــه یابد. 
بــه گــزارش روابــط عمومــی اســتانداری، علیرضا 
رزم حســینی در بازدیــد ســرزده از کشــف رود بــه 
مشکات زیســت محیطی این رودخانه اشاره کرد 
و افزود: تصمیماتی طی ســال گذشــته اتخاذ شد و 
ســرزده آمدیم تا ببینیم چه اقداماتی صورت گرفته 
اســت. اســتاندار از تصفیه خانه های ســاخته شده 
یــا در حال ســاخت بــه عنــوان اولین حرکــت در به 
سازی کشــف رود یاد کرد و گفت: تاکنون بخشی از 
تصفیه خانه ها از جمله در منطقه چرم شــهر افتتاح 
و به بهره برداری رســیده اســت. وی دومیــن اقدام 
در راســتای به ســازی این رودخانه را رفع تصرف از 
اراضی اطراف کشف رود بیان کرد و گفت: همچنین 
200 هکتار در اختیار شهرداری مشهد قرار گرفت 
تــا درخت های مناســب بــرای منطقه کشــت کند. 
رزم حســینی به لزوم درختکاری هکتاری در طول 
کشــف رود اشــاره کرد و یادآور شــد: بر اساس نظر 
کارشناســان چنان چه درختکاری صورت بگیرد، 
یکی از بزرگ تریــن جنگل های مصنوعی منطقه به 
وجود خواهد آمد که به مطبوع شــدن هرچه بیشتر 
آب و هــوا منجر می شــود. وی با تاکید بــر ادامه این 
روند، افزود: احداث تصفیه خانه ها، ادامه روند رفع 
تصرف اراضی اطراف کشف رود و کاشت هزار هکتار 
درخت مثل توت، اقاقیا و... همگی می تواند موانع 
پروژه کشــف رود را مرتفــع کند. وی تاش بیشــتر 
شهرداری برای افزایش سرعت در کاشت درختان 
را خواســتار شــد و تصریح کرد: در یک منطقه دیگر 
روستاییان عزیز در حال کشت هستند که می توانیم 
طبق قراردادهای درازمدت برای تغییر کشت آن ها 
اقدام کنیم.شــایان ذکر اســت، در این بازدید ســید 
محمدرضا هاشــمی فرماندار مشهد، محمد عایی 
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای خراسان رضوی و 
محمدرضا اورانی رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی 

استان، استاندار را همراهی کردند.
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